
>e n A 4 44Ĺ\

11T
^ - POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY

Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje
České Budějovice 36

~",tl')Y Lít
NADACE ČEZ

Počet listů: .....v<ľ Pnohy·

Vážený pan
Mgr. Bc. Luděk Procházka
ředitel
Krajské ředitelství policie
Jihočeského kraje
Lannova tř. 193/26
370 01 České Budějovice

r

Ú

V Praze dne 10. 11. 2016

Věc: Smlouva o poskytnuti nadačního příspěvku ETE 20_16 - změna terminu čerpáni
nadačního příspěvku

Vážený pane řediteli,

sděluji Vám, že správní rada dne 20. 09. 2016 zcela vyhověla Vaší žádosti o změnu
terminu čerpání nadačního příspěvku - žádost je přílohou tohoto dopisu. Tímto rozhodnutím
správní rady se mění příslušné ustanovení uvedené smlouvy o nadačním příspěvku.

Termín čerpání nadačního příspěvku bude realizován podle schválené žádosti.

Ve smyslu § 40 odst. 3 Občanského zákoníku je tento dopis akceptován jako forma dodatku
' ke shora uvedené smlouvě. Dle Zákona o registru smluv č. 340/2015 Sb., nabývá tento

dodatek úč'nnost' dnem zveřejnění tohoto dopisu, Žádost' o změnu a Smlouvy o poskytnut"
nadačního příspěvku v Registru smluv zákonem stanoveným způsobem a ve stanovené
lhůtě.
Potvrzení o zveřejnění zašlete v listinné podobě na adresu Nadace ČEZ bez zbytečného
odkladu

S pozdravem'

J.an Bárta l -'Cien správní rady

Nadace ČEZ

VZATO NA VĚDOMÍ
"15 -11- 2016

Duhová 1531/3, 140 53 Praha 4 l tel.: +420 211 046 720 . ~
e-mail' :adacece'@cez.cz, www.nadacecez.cz ] lČ: 26721511

, . .. 2

Bj

' zapsana v nadačním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddil N, vložka c 46

SKUPINA ČEZ



j

EJ a EI

... . . . . .Ľ._

NADACE ČEZ

DOŠLO IjNZ,

" 9 "09" 2%

ŽÁDOST O ZMĚNU a oznámení o změnách v organizaci

Číslo smlouvy * ETE 20 16 výše schváleného nadačního příspěvku *

Název projektu * Vybavení jednotek podí|ejÍcÍch se na ochraně JETE
Pole s oranžovým textem a hvězdičkou jsou povinná! Po vyp/něn/změn/barvu

Informace o organizaci

Název organizace *
lČ*
Zřizovatel

Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje
75151511 Zkratka organizace

Vyp/ňuj/ pouze příspěvkové organizace

Zakřížkujte o jakou změnu se jedná a vyplňte

[]Ziněna sídla organizace a právni subjektivity
Ulice a Cp *
Město *
Kraj *
Telefon *
E-mail *
Původní právni subjektivita

[]Změna bankovních údajů (nutno doložit ověřeným dokladem)
Název banky *

PSČ*

Nová právni subjektivita *

Předčish účtu Číslo účtu * Kód banky
l

[]Změna statutárního zástupce organizace

Titul před jméno *
1 *
Telefon *

2
Telefon

3
Telefon

příjmení * Titul za Funkce

E-mail *

Titul před .jméno příjmení Titul za

l l l
Funkce

l
E-mail

Titul před ,jméno příjmení Titul za Funkce

l
E-mail

[]Změna kontaktní osoby

, Titul před ,jméno *
přIjmení * Titul za Funkce

Telefon * Mobil * E-mail *

Informace o projektu

@Změna terminu čerpání nadačního příspěvku Závěrečné hodnotIcÍ zprávy

Původní termín * 20.11.2016 Nový termín * 30.4.2017

Zde uveďte stručně důvod změny termínu *
(max. 400 znaků - napsat lze maximálně 51 dalších znaků)

Žádáme o posunutí termínu ukončeni projektu do 30.4.2017. Žádost o poskytnutí příspěvku byla podána dne 20.11.2015, schválena 7.3.2016 , podepsána
8.4.2016. Tímto došlo ke značnému zkráceni doby realizace projektu, a to ve vztahu k dIlčím VR, která jsou časově náročná (např. předloženI vzorků bund pro
hodnoceni) a následné ušití pro jednotku JETE.

[]Změna věcné skladby nebo rozpočtu (nedílnou součástí o změnu rozpočtu či jeho věcné skladby je změnový rozpočet)
Zde uved'te stručně důvod změny rozpočtu či věcné skladby *

(max. 800 znaků - napsat lze maximálně 800 dalších znaků)

žádost o změnu a oznameni o zmenach v orgamzaci 1 /3



změnový rozpočet - nedílná součást žádosti o změnu rozpočtu nebo věcné skladby nadačního příspěvku ve výši:
'- " ' m

Žádosti nebo v skutečností

Dodatku k žádosti
Fc Osobní náklady

O Kč O Kč
O Kč O Kč
O Kč O Kč
O Kč O Kč
O Kč O Kč

Celkem za kategorii O Kč O Kč
2. Materiálové náklady

O Kč O Kč

O Kč O Kč
.

O Kč O Kč

O Kč O Kč
O Kč O Kč
O Kč O Kč
O Kč O Kč
O Kč O Kč
O Kč O Kč

Celkem za kategorii O Kč O Kč
3. Služby

O Kč O Kč
O Kč O Kč
O Kč O Kč
O Kč O Kč
O Kč O Kč
O Kč O Kč
O Kč O Kč
O Kč O Kč
O Kč O Kč

Celkem za kategorii O KČ O KČ
4. Ostatní provozní a finanční náklady

O Kč O Kč
O Kč O Kč
O Kč O Kč
O Kč O Kč
O Kč O Kč

Celkem za kateaorii O Kč O Kč

.

Žádost o změnu a oznámeni o změnách v organizaci 2 /3



[jjiné (rozepište)

" Žádám Nadaci ČEZ o změnu v projektu (popište stručně o jakou změnu se jedná a stručně odůvodněte) *
(max. 800 znaků - napsat lze maximálně 800 dalších znaků) ·

Jméno a příjmení statutárního zástupce *

plk. Mgr. Be. Luděk Procházka
Podpis, případně razítko

(, 225 ;

'""~9':"---" 5 -09- 2016
Datum *

jméno a příjmení statutárního zástupce (pokud organizaci zastupuje více statutárních zástupců)

Podpis, případně razítko

Daturň

Způsob podání žádosti o změnu
Doporučeně na adresu Nadace ČEZ, Duhová 1531/3, 140 53 Praha4

Kontaktní údaje Nadace ČEZ
web: www.nadacecez.cz
Duhová 1531/3, 140 53 Praha 4
IČ: 26721511
Zapsaná v nadačním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl N, vložka č. 462

-žádost o změnu a oznámení o změnách v organizaci 3 /3


